
 

 

UCHWAŁA Nr 242/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć wychowania przedszkolnego w Zespole 

Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży 

  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny                                     

w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. z 2003 r. Nr 6 poz. 69 z późn. 

zm.2) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieszenie zajęć wychowania przedszkolnego prowadzonych              

w Zespole Szkół im. Unii Europejskiej w Chełmży, na czas określony od 25 maja                                   

do 7 czerwca 2020 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Unii Europejskiej 

w Chełmży. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

      Starosta Toruński 

       

      Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego Rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2009 r. Nr 139, poz. 

1130, z 2010 r. Nr 215, poz. 1408, z 2011 r. Nr 161, poz. 968 oraz z 2018 r. poz. 2140. 


